

Årsredovisning för
Freinert Elektronik AB

556812-5511

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans-Olof Freinert
Verkställande direktör

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Freinert Elektronik AB, 556812-5511, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver systemarbete och konsultverksamhet inom konstruktion och tillverkning av elektronik för styrning av industriella processer och produkter.

Bolagets säte är i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har mängden konsultjobb minskat vilket har lett till minskad omsättning, då efterfrågan från huvuduppdragsgivaren har minskat på grund av konjunkturen

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 083 188	1 573 922	1 481 499	1 563 302
Resultat efter finansiella poster	185 131	583 270	556 758	591 519
Soliditet %	78,9	75,6	73,3	68,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	899 729	570 852
Balanseras i ny räkning		570 852	-570 852
Vinstutdelning		-317 000	
Årets resultat			162 521
Belopp vid årets utgång	50 000	1 153 581	162 521

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 153 581
Årets resultat	162 521
Summa	1 316 102
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 116 102
Summa	1 316 102

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 083 188	1 573 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 083 188	1 573 922
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 239	-157 017
Personalkostnader	2	-903 202	-842 101
Summa rörelsekostnader		-979 441	-999 118
Rörelseresultat		103 747	574 804
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		80 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 384	8 466
Summa finansiella poster		81 384	8 466
Resultat efter finansiella poster		185 131	583 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	139 000
Summa bokslutsdispositioner		0	139 000
Resultat före skatt		185 131	722 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 610	-151 418
Årets resultat		162 521	570 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 073	266 493
Övriga fordringar		127 630	488
Summa kortfristiga fordringar		203 703	266 981
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		911 966	731 162
Summa kortfristiga placeringar		911 966	731 162
Kassa och bank			
Kassa och bank		615 277	1 013 638
Summa kassa och bank		615 277	1 013 638
Summa omsättningstillgångar		1 730 946	2 011 781
SUMMA TILLGÅNGAR		1 730 946	2 011 781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 153 581	899 729
Årets resultat		162 521	570 852
Summa fritt eget kapital		1 316 102	1 470 581
Summa eget kapital		1 366 102	1 520 581
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 684	16 418
Skatteskulder		0	1 983
Övriga skulder		268 592	382 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 568	89 955
Summa kortfristiga skulder		364 844	491 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 730 946	2 011 781

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 290	29 290
Utgående anskaffningsvärden	29 290	29 290
Ingående avskrivningar	-29 290	-29 290
Utgående avskrivningar	-29 290	-29 290
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Trollhättan

Hans-Olof Freinert
Hans-Olof Freinert
Verkställande direktör

2026-03-25
Datum